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
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vannes
GolfeduMorbihan

Vente appartement
>> Studio
56 Vannes 80 000 €

+EN* : 3 770 €

02/2188 PROCHE MAIRIE STUDIO 23,74 m2
1er ét. : Entrée pl., séj. avec coin cuis.avec
balcon, s.d.e. avec wc, Chauff. él. Cave + Pk
couvert. 83 770 € Honoraires 4,71% TTC in-
clus à la charge de l’acquéreur (Prix 80 000
€ hors honoraires) Frais d’acte en plus Ds
copro de 61 lots Prév charges moy copro
480€/an DPE: E
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

>> T1
56 Vannes 130 000 €

+EN* : 5 275 €

Centre ville, apt T1 situé au 1er étage, sans
ascenseur, 36 m2, entrée,séjour salon/cou-
chage, s.d.e./wc, cuisine syndic bénévole
charges environ 87 € trimestre prix net ven-
deur 130.000 € + 5.275 € frais de négociation
soit 4,05% ttc du prix de vente + frais d’acte
Prév charges moy copro 348€/an DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

>> 2 pièces
56 Questembert 70 000 €

+EN* : 3 960 €

Centre Ville - Résidence sécurisée avec inter-
phone + ascenseur, 3ème et dernier étage,
T2 de 62m2~ : entrée, pièce de vie (terrasse
Sud), cuisine (balcon), chambre en duplex,
sdb, wc. Chauffage électrique, Huisseries Alu
double vitrage. Place parking privée + cave.
Hono. 5.00%, DPE: D. Ds copro de 88 lots
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 Questembert 154 500 €
+EN* : 7 000 €

Centre ville-Chantier en cours pour pgm 12
appts exposés Sud avec balcon. Résidence
standing sécurisée portail électrique, ascen-
seur. Reste 1 x T2 à 161.500 € et 5 x T3 à
partir de 164.380 € (honoraires négociation
inclus). Parking et garage en sus. LIVRAISON
3EME TRIM 2020. Hono. 4.78%. Ds copro
de 36 lots DPE: VIERGE
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

>> 3 pièces
56 St-Avé 185 000 €

+EN* : 6 925 €

APPARTEMENT T3 1er étage/3 sans ascen-
seur, L.C 70.73m2 Entrée, ch balcon, ch pl
penderie, s.d.b, pl salon séjour (31.58m2) ter-
rasse 6.84m2 terrasse (6.24m2), coin cuisine
A/E (5.69m2); gge parking ;TF 750 €, copro
- Ch. Annuelles 900 € PRIX NV 185000 € +
6925 € hon. négo (soit 3.74 % du prix de
vente) DPE: D Réf 04/556 : 04/556
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

>> 6 pièces et plus
56 Vannes 600 000 €

+EN* : 19 500 €

VANNES COEUR DE VILLE PORT APPAR-
TEMENT HAUT DE GAMME 6 PIECES DE
172M2 AU 1ER ETAGE AVEC ASCENSEUR
PARKING ET GRENIERS Bien en copropriété
- Nb de lots : 35 -charges annuelles y compris
chauffage de 4800€ soit 400€/mois Ds co-
pro de 35 lots Prév charges moy copro
4776€/an Hono. 3.25% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

Vente maison

56 Arradon 680 000 €
+EN* : 20 000 €

MAISON 1965 S.H d’env. 190m2 Parc
2000m2 Hall d’entrée, salle à manger pl, ch
s.d.e coin lavabo, sal/cheminée, vestiaire,
w.c lave-mains, cuisine A/E, buanderie ;
Etage 2 ch pl/penderies, 2 s.d.b w.c, gre-
niers, bureau, ch gge PRIX NV 680000 € +
20000 € hon.négo (soit 2.94 % TTC du prix
de vente) DPE: D Réf 04/1546 : 04/1546
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Baden 360 000 €
+EN* : 10 800 €

Bourg BADEN, maison à rénover 3 apts : en-
trée 1 apt duplex (séjour salon, cuisine, à
l’étage couchage, buanderie/wc s.d.b. 2eme
apt séjour, cuisine, wc. 1er étage : dégt, sé-
jour,s.d.e/wc. 3 étage : grenier aménagea-
ble.Dépendance + garage Prix net vendeur
400.000 € + 15.497 € soit 3,87 ttc + frais
d’acte DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Baden 950 000 €
+EN* : 29 870 €

02/2196 Vue Mer séj-salon avec chem., cuis.,
celliers, bureau, 4 chambres, s.d.b., s.d.e., 1
petite pièce (poss. cuisine), fosse septique à
remettre aux normes terrain 2050 m2 DPE:
D 979 870 € Honoraires 3,14% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 950 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Buleon 240 000 €
+EN* : 10 800 €

Dans le bourg très belle traditionnelle à la
décoration soignée comprenant hall d’ en-
trée séjour salon chem, cuisine A/E, ch, salle
de bain avec douche, wc. A l’étage: 3 ch, sde
wc, grenier. Garage attenant. Dépendances
à usage de et garage. Le tout sur terrain pay-
sagé avec soin de 3000 m2. Hono. 4.50%
DPE: D
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 D

56 La Vraie-Croix 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Centre bourg - Régionale de 1988 sous ar-
doises naturelles de 148m2 habitables avec
entrée, salon-salle à manger (cheminée), cui-
sine a/e, 3 chambres dont 1 au rdc avec sdb,
sde, wc. Sous-complet, garage. Chauffage
électrique, Huisseries Bois double vitrage.
Terrain clos 456m2. Très bien entretenue.
Hono. 4.40% DPE: D
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 D

56 La Vraie-Croix 440 000 €
+EN* : 14 575 €

MANOIR de BOURG édifié au 17ème sur un
PARC 4400m2 3 bâtiments en pierre, S.H
env. 346m2 puits, gge, appentis ; cave. PRIX
NV 440.000 € + 14.575 € hon. négo (soit 3,31
% TTC du prix de vente) DPE: C Réf 04/1545
: 04/1545
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Larmor-Baden 210 000 €
+EN* : 7 700 €

A pied des commerces et accès direct à la
plage maison de vacances de, 51 m2 avec
terrasse et jardin à jouissance privative Sé-
jour avec coin cuisine aménagé, 2 chambres,
1 couchage, salle de bains, 2 WC; -combles
, parking d.p.e. E -Dans copropriété de 60
lots charges annuelles de 335€/an- Honorai-
res 3.67%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

56 Meucon 370 000 €
+EN* : 12 470 €

02/2199 à 10 mn entrée de Vannes maison
180 m2 hab. rénovée en 2012 sous-sol rdc
surélevé séj-salon poêle à bois, cuis. ouv.e
équipée véranda, 5 ch. dt 3 à l’étage 2 s.d.e.
jardin 1620 m2 puits 382 470 € Honoraires
3,37% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 370 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus DPE: C
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

56 Molac 85 500 €
+EN* : 4 420 €

Centre Bourg - Traditionnelle sous ardoises
naturelles de 135m2 habitables avec pièce
de vie (cheminée), cuisine a/e, chambre,
sde, wc et buanderie. A l’étage, 4 chambres
avec placard, sde. Vrais parquets, Chauffage
fuel, Tout à l’égoût, Garages. Terrain
570m2~ avec 2 entrées. Possible terrain
supp. Hono. 4.75% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

Retrouvez toutes nos

annonces immobilières
en ligne.

Un tarif unique
La rémunération du notaire est
strictement réglementée et fait l’objet
d’un tarif fixé par l’Etat. Le coût des
actes est le même pour tous.

www.notaireetbreton.bzh

La sélection
des notaires
du Morbihan

Informations non contractuelles. L’indication du prix et des sur-
faces ne vaut pas pollicitations. *EN; émoluments de négociation.

À vendre

ti t t ll L’i di ti d i t d

BELZ
Propriété 875000 € + EN* 40630 €

ARENS PERON CARO
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Pour investisseurs: Propriété composée de 6
logements, en bon état général, située dans un
environnement au calme et privilégié, à 2 pas
du bourg et des commodités et à 5 kms de la
mer. Terrain d’env. 1760 m².

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Plumelec 135 000 €
+EN* : 8 100 €

Au calme d’un hameau contemporaine de
plain-pied de 2007 comprenant entrée sur sé-
jour salon cuisine aménagée et équipée, ar-
rière cuisine, deux chambres, salle de bain,
wc. Comble aménageable. Le tout sur terrain
de 1360 m2 avec une belle vue dégagée sur
la campagne. Hono. 6.00% DPE: F
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 F

56 Questembert 135 000 €
+EN* : 6 300 €

En Campagne - Maison plain-pied sous ar-
doises naturelles de 71m2 habitables avec
véranda, pièce de vie et cuisine a/e, buan-
derie, 2 chbres, sde, wc. Garage, terrain
2111m2. Entièrement rénovée (électricité,
chauffage gaz, huisseries, toiture, assainisse-
ment, sols et peintures...). Maison de qualité
! Hono. 4.67% DPE: C
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 C

56 Questembert 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Centre Ville à pieds-Traditionnelle de 1985
sous ardoises naturelles de 100m2 habita-
bles avec entrée, pièce de vie, cuisine, 4
chambres dont 1 au rdc avec sdb, wc, gre-
nier. Garage attenant, Huisseries double vi-
trage, Chauffage électrique, Raccordée TAL.
Terrain clos 522m2. A remettre au goût du
jour. Hono. 4.40% DPE: E
SELARL MORTEVEILLE-FLEURY ET
CABA Tél : 02 97 26 10 06 E

56 St-Avé 210 000 €
+EN* : 7 675 €

Au calme, proche commodités, maison mi-
toyenne séjour salon/terrasse, cuisine, wc,
garage. A l’étage : dégt, 3 chbres dont une
avec mezzanine, s.d.b./wc. Terrain clos, abri
de jardin, syndic bén. env. 35 € par an. Prix
net vendeur : 210.000 € + 7.675 € frais de
négo. 3.65% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 St-Avé 330 000 €
+EN* : 11 275 €

MAISON TRADITIONNELLE 1984 terrain
908m2, surf. hab. d’env. 112 m2 entrée, w.c,
pl/penderie, s.d.b pl, 2 ch cellier buanderie
cuisine A/E sal/séjour cheminée insert ;
Etage 3 ch, w.c s.d.e, grenier/atelier gge
cave jardin PRIX NV 330000 € + 11275 € hon.
négo (soit 3.41 % TTC du prix de vente) DPE:
D Réf 04/1544 : 04/1544
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 St-Avé 337 000 €
+EN* : 11 482 €

ST AVE, GRANDE MAISON REGIONALE DE
1970, SUR JARDIN DE 564 m2 séjour-salon/
cuisine ouverte aménagée-équipée donnant
sur terrasse en bois (39 m2), sdb, 2 ch, wc
ETAGE : 1 grde chambre Sud, grenier amén,
salle d’eau S-SOL - prix : 337 000 euros
N.V.+hon.négo : 11 482 euros (soit 3.41 %)
frais d’acte en sus REF.03/2065
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 St-Nolff 268 000 €
+EN* : 9 415 €

impasse/calme, maison exp.est-ouest : en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine, wc. A
l’étage : dégt, 3 chbres, grenier, s.d.b., wc.
Double garage + pièce au-dessus, carport
abri de bois. Terrain 1 000 m2 Prix net ven-
deur 282.000 € + 11.249 € frais de négo. soit
3,98% ttc du prix de vente + frais d’acte DPE:
E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 St-Nolff 340 000 €
+EN* : 11 570 €

02/2190 proche bourg séj-salon chem., cuis.
équ., 1 ch., à l’ét. : 4 ch., 2 s.d.b. grenier de
rangement Garage double + grenier et 1
pièce, jardin 1234 m2 panneaux solaires : re-
vente 1200 /an € 351 570 € Honoraires 3,4%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
340 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: C
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

56 Séné 450 000 €
+EN* : 14 875 €

maison traditionnelle rénovée entrée, séjour/
salon, cuisine/terrasse, wc. 1er etage : dégt,
3 chbres, s.d.b., wc. Au deuxième étage :
suite parentale, dressing, s.d.e. Garage, ter-
rain de 392m2. Prix net vendeur 450.000 € +
14.875 € frais de négociation soit 3,30% ttc
du prix de vente + frais d’acte Hono. 3.31%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Theix-Noyalo 109 598 €
+EN* : 572 €

VIAGER OCCUPE. 110 170€ (dont 10 170€
d’honoraire de négociation forfaitaire)&
Rente : 572€ mensuelle. Maison de pays de
138m2 composée de 2 logements dont un à
usage de gite. Ensemble soigné et très bien
entretenu. Annexes 1 cave, 2 garages indé-
pendants et 1 véranda.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 C

56 Theix-Noyalo 210 000 €
+EN* : 7 670 €

02/2191 Proche bourg maison plain pied
non mitoyenne en parpaings sous ardoises :
entrée avec pl., séj-salon, cuis., 2 chambres
dont 1 avec pl, s.d.e., WC. . garage, terrain
480 m2, DPE: D, 217 670 € Honoraires 3,65%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
210 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Theix-Noyalo 258 000 €
+EN* : 9 472 €

THEIX BOURG, AGREABLE MAISON DE
PLAIN PIED SUR TERRAIN DE 550 m2 cui-
sine séparée aménagée, séjour-salon/chemi-
née donnant sur terrasse et jardin clos, wc,
2 ch, salle d’eau, 1 gde chambre, garage
BON ETAT PRIX : 258 000 euros NV +
hon.négo : 9 472 euros (soit 3.67 %) frais
d’acte en sus RE. 03/2061 Hono. 3.67%
DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 340 000 €
+EN* : 11 570 €

02/2200 Casernes sur jardin 210 m2 salle de
bar (poss. séj-salon), cuis. am., salon jardin
ouest, cellier, W.C entrée étage séj-salon
chem., 2 ch., s.d.b. avec WC. . grenier cave
351 570 € Honoraires 3,4% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 340 000 € hors
honoraires) frais d’acte en plus. Hono. 3.40%
DPE: NS
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 Vannes 388 000 €
+EN* : 11 640 €

Vannes OUEST, maison exp.sud/sud-ouest,
entrée, séjour salon/véranda, cuisine sépa-
rée, wc. A l’étage : 4 chbs une avec s.d.e,
s.d.b., wc. Garage transformé en bureau (ac-
cès indépendant pouvant convenir profes-
sion libérale), Terrain de 880m2. Prix 415.000
€ net vendeur + 16.000€ frais négo.3,86% +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 400 000 €
+EN* : 15 497 €

Maison très lumineuse,sud-ouest : entrée,
spacieux séjour salon/une cuisine équipée,
buanderie, suite parent./s.d.e/dressing, wc.
A l’étage : mezzanine, 2 chbs, dégt, s.d.b,
wc. Garage, abri de jardin. Prix net vendeur
400.000 € + 15.497 € frais de négociation
soit 3,87% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Vannes 410 000 €
+EN* : 13 672 €

VANNES : PROXIMITE GARE ET CENTRE
VILLE, GRANDE MAISON REGIONALE DE
QUALITE SUR TERRAIN DE 942 m2 - RDC :
S-SOL : grande cave avec coin chaufferie et
buanderie, garage double et cave - PRIX :
428 500 euros + hon.négo : 14 227 euros
(soit 3.32 %) frais d’acte en sus - REF.
03/2059 Hono. 3.33% DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 B

56 Vannes 415 000 €
+EN* : 13 825 €

CONTEMPORAINE de 2008 d’une surf. hab.
d’env. 110 m2 terrain 627m2, Entrée sur sal/
séjour terrasse, cuisine A/E ouverte séjour,
chambre, s.d.e, w.c; Etage 3 ch, salle d’eau
toilettes ; Garage terrasse bois ;PRIX NV
415.000 € + 13.825 € hon. négo ( soit 3.33
% TTC du prix de vente) DPE: D Réf 04/1543
: 04/1543
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 420 000 €
+EN* : 13 970 €

02/2141 Ouest maison 1983, entrée, cuis.
am., séj-salon, 4 chambres dt 1 au r.d.c.,
s.d.e., s.d.b., 2 WC, bureau, garage + grenier
sur dalle béton + cave Chauffage gaz Terrain
831 m2, DPE: D, 433 970 € Honoraires 3,33%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
420 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Vannes 460 000 €
+EN* : 15 170 €

02/2194 Gare proche centre en imp. au
calme salle à manger cuis. séj-salon chem.
s.d.e. 1er ét. : 2 ch. bureau s.d.e., s.d.b. 2ème
ét. : 1 gde chambre grenier isolé caves jardin
clos 227 m2 475 170 € Honoraires 3,3% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 460
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: C
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

56 Vannes 460 000 €
+EN* : 15 172 €

VANNES PLATEAU DE LA GARENNE, MAI-
SON A RENOVER SUR JARDIN CLOS, RDC
: entrée, séjour, salon, petite cuisine avec sor-
tie jardin, 2 ch, sdb, cellier, garage - ETAGE
: grenier, 1 pièce, wc PRIX : 460 000 Euros
N.V. + hon.négo : 15 172 Euros (soit 3.29 %)
frais d’acte en sus - REF. 03/2064 Hono.
3.30% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Vannes 615 000 €
+EN* : 19 822 €

VANNES OUEST, PROCHE CENTRE VILLE,
BELLE MAISON DE 1980 SUR AGREABLE
JARDIN SANS VIS A VIS DE 831 m2 : PRIX
: 615 000 euros net vendeur + hon.négo : 19
822 euros (soit 3.22 %) frais d’acte en sus -
REF. 03/2060 Hono. 3.22% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 720 000 €
+EN* : 22 975 €

MAISON 2007 terrain clos boisé 1373m2
comprenant au r.d.c Hall d’entrée salon sé-
jour "cathédrale" terrasses, cuisine A/E, dres-
sing, ch terrasse s.d.b/douche, w.c ; Etage
2 ch; extension w.c, buanderie douche,
Etage Mezzanine, 2 ch ; gge PRIX NV 720000
€ + hon. négo. 22975 € (soit 3.19 % TTC du
prix de vente) DPE: VI : 04/1548
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

Vente terrain
56 Sulniac 140 400 €

+EN* : 5 545 €

Localisé dans le village du GORVELLO. Ter-
rain constructible d’environ 702m2 viabilisé.
28 ml de façade exposé Sud-Ouest située en
zone UBa vous offrant une capacité de cons-
truction d’environ 250m2 de plancher. Hono.
3.95% DPE: VI
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

56 Theix-Noyalo 107 000 €
+EN* : 4 226 €

Terrain viabilisé d’une contenance d’environ
484m2. Secteur NOYALO à proximité du cen-
tre bourg. Parcelle dans un petit lotissement
autorisant une emprise maximale de 70% sur
l’assiette du terrain intéressé par chaque pro-
jet de construction. Implantation Sud-Sud
Ouest avec environ 26 ml de façade.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

Divers ventes

56 Ploeren 165 000 €
+EN* : 6 320 €

02/2142 LIMITE VANNES T3 61,27 m2 1er
ét. séj./salon balcon cuis. ouv. am./éq., 2 ch.
dont 1 avec pl., s.d.b., wc., Cave Garage
Loué Honoraires 3,72% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 190 000 € hors
hon.) Frais d’acte en plus Ds copro de 118
lots Prév charges moy copro 768€/an Hono.
3.72% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 59 000 €
+EN* : 3 140 €

02/2153 LA MADELEINE STUDIO 21,10 m2
2ème ét. : Séj. avec coin cuis., s.d.b., wc,
Chauff. él., Cave + Pk, loué, 62 140 € Hono-
raires 5,32% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 59 000 € hors honoraires), Frais
d’acte en plus Ds copro de 108 lots Prév
charges moy copro 376€/an Hono. 5.32%
DPE: F
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr F

56 Vannes 90 000 €
+EN* : 4 070 €

02/2161 POMPIDOU T2, 35 m2 env. 1er ét.
: entrée + pl. séj. avec coin cuis. éq., balcon1
chambre, s.d.b., WC, Chauff. gaz 2 PK 94
070 € Honoraires 4,52% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 90 000 € hors
honoraires), Frais d’acte en plus Ds copro de
182 lots Prév charges moy copro 516€/an
Hono. 4.52% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 260 000 €
+EN* : 9 172 €

VANNES APPARTEMENT 3 PIECES EN RDC
AVEC TERRASSE ET JARDINET EXP. SUD
DANS RESIDENCE PROCHE DU CENTRE,
AU CALME - GARAGE EN SOUS-SOL
C H A U F F A G E C O L L E C T I F a v e c
sous-compteurs NORMES HANDICAPES -
PRIX : 260 000 Euros Net vendeur +
hon.nego 9 172 euros (soit 3.52 %) frais
d’acte en sus - REF. 03/890 Hono. 3.53%
DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 510 000 €
+EN* : 16 670 €

02/2198 PORT 1er ét. séj. salon 45 m2 env.,
cuis. am./éq. + coin repas, 2 ch.+ pl., s.d.e.,
wc, jardin privatif et clos de murs Cave + Ga-
rage Syndic Bénévole 526 670 € Honoraires
3,27% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 510 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus Ds copro de 17 lots DPE: C
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr C

Immeuble
56 Plescop 350 000 €

+EN* : 11 870 €

Ctre ville,immeuble usage mixte, commerce
(loyer 550€)+ apt t 3 salon/cuisine,chbe,
s.d.b., wc, garage. étage chbre, grenier.Apt
type 1 : (loué 320 €)apt Type 2 (loué 550
€)séjour salon, cuisine, chbre, s.d.e/wc. ter-
rasse. Parkings terrain 557m2 350.000 €n/v
+ 11.870€ négo. soit 3,39% ttc + frais d’acte
DPE: NS
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Ambon 144 000 €

+EN* : 5 692 €

CENTRE BOURG Appartement type 3 situé
au premier étage d’une petite copropriété En-
trée, pièce à vivre avec cuisine aménagée et
équipée, salle d’eau, 2 chambres, WC. Au
rez-de-chaussée : Cellier Courette commune.
Ds copro de 6 lots Prév charges moy copro
132€/an Hono. 3.95% DPE: A
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 A

56 Sarzeau 150 000 €
+EN* : 6 000 €

Au pied de LA PLAGE Au 1er et dernier étage
d’une résidence soignée, T3 Duplex, Confor-
table et lumineux, pièce de vie de 23m2 avec
cuisine ouverte sur le séjour donnant sur bal-
con de 4,53m2 (SUD), ch., WC, Au-dessus :
palier, ch., sdb, Loi Carrez: 39m2 (Au sol:
47m2) + Cellier + 2 places de parking. Hono.
4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

Vente maison
56 Ambon 250 000 €

+EN* : 8 872 €

A 400 m de la MER au calme d’une IMPASSE
Maison édifiée sur 953m2 de terrain clos et
arboré - Rez-de-chaussée : entrée, cuisine
aménagée et équipée, séjour salle à manger
avec cheminée, salle d’eau, WC, garage. - A
l’étage : 3 chambres, salle de bains, WC. Abri
voiture. Hono. 3.55% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Ambon 280 000 €
+EN* : 9 772 €

A proximité de la plage - Possibilité de vie de
plain-pied Maison édifiée sur 701m2 compre-
nant : -Au rez-de-chaussée : entrée, WC, Cui-
sine aménagée, lumineuse pièce à vivre ou-
vrant sur terrasse couverte, chambre, salle
d’eau, lingerie. -A l’étage : 3 chambres, salle
de bains, mezzanine, WC. Hono. 3.49% DPE:
E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Arzal 110 000 €
+EN* : 4 672 €

A environ 1km du CENTRE BOURG - FORT
POTENTIEL Maison à rénover édifiée sur
456m2 comprenant : -Au rez-de-chaussée :
entrée, salon-salle à manger, cuisine, WC,
chaufferie cellier -A l’étage : 4 chambres,
salle de bains, rangements. Jardin, parking.
Hono. 4.25% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



Morbihan www.notaireetbreton.bzh

Le contrat

de mariage
doit être rédigé
par un notaire.

www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :

Connaître www.notaireetbreton.bzh

des conseils pour

acheter ou vendre
en toute sécurité.

PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Férel 75 000 €
+EN* : 3 840 €

HERBIGNAC, à 2KMS des commerces et
écoles MAISON, mitoyenne d’un côté, offrant
au rez-de-chaussée : cuisine avec cheminée/
insert, trois chambres, salon, salle d’eau,
WC, arrière-cuisine. A l’étage : palier, cham-
bre, grenier. Le tout édifié sur un terrain de
190M2. Travaux à prévoir. Hono. 5.12% DPE:
D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Marzan 55 000 €
+EN* : 3 168 €

MARZAN, centre BOURG, proche écoles et
commerces, MAISON en pierres, offrant au
rez-de-chaussée : pièce de vie avec salon/
séjour et cuisine, buanderie. Au 1er étage :
palier, deux chambres, salle d’eau avec WC.
Au 2ème étage : grenier aménageable. Hono.
5.76% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Muzillac 155 000 €
+EN* : 6 022 €

CENTRE BOURG A proximité des grands
axes Maison édifiée sur 1270m2 de terrain-
R.d.c. : appt avec cuisine, une chambre,
s.d.e. avec WC. Chaufferie, garage. Au r.d.c.
surélevé : entrée, séjour, cuisine, 2 cham-
bres, s.d.b., WC. A l’étage : 3 chambres, ca-
binet de toilette avec WC Garage attenant
Hono. 3.89% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Muzillac 235 000 €
+EN* : 8 422 €

CENTRE BOURG VIE DE PLAIN-PIED POS-
SIBLE Maison atypique composée : -Rez-de-
chaussée : séjour-salle à manger avec che-
minée insert à granules, cuisine aménagée
et équipée, une chambre, salle de bains et
douche, cellier, veranda -A l’étage : 2 cham-
bres, un bureau, WC -Garage Abri de jardin
Hono. 3.58% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Muzillac 245 000 €
+EN* : 8 722 €

COEUR DE BOURG Maison édifiée sur 612
m2 de terrain clos et arboré. R.d.c. surélevé
: cuisine aménagée, salle à manger-salon
avec balcon, une chambre, s.d.e, WC -A
l’étage : 2 chambres, bureau, salle d’eau
avec WC. -Entre-sol : garage, chaufferie, cui-
sine d’été, une pièce, une cave. Abri de jar-
din. Hono. 3.56% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Noyal-Muzillac 400 000 €
+EN* : 13 372 €

AU CALME DE LA CAMPAGNE - A PROXI-
MITE DU BOURG Possibilité de vie de plain-
pied - Maison contemporaine sur 1912m2
paysagé. R.d.c.: entrée, pièce à vivre avec
chem. cuisine aménagée, arrière cuisine, ch.,
s.d.e., WC. A l’ét.: mezz., 3 ch., s.d.e., WC,
grenier. Garage, abri voiture, abri jardin.
Hono. 3.34% DPE: B
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 B

56 St-Dolay 205 000 €
+EN* : 8 208 €

BOURG, MAISON entièrement rénovée en-
trée, salon/séjour donnant sur terrasse, cui-
sine a/é 2 chambres S.D.E WC buanderie. A
l’étage : palier/mezzanine 2 grandes cham-
bres dont une avec dressing S.D.B. douche
WC petits greniers Sous-sol garage atelier
chaufferie cave. Terrain arboré de 1011M2.
Hono. 4.00% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Sarzeau 269 000 €
+EN* : 9 445 €

Maison coup coeur!!! salon, spacieux séjour
avec cuisine ouverte/terrasse, chambre,
s.d.e/wc. A l’étage : 3 chambres avec pla-
card, salle d’eau, wc. Jardin clos d’une su-
perficie de 333m2 + cabanon. Prix net ven-
deur 278.000 € + 11.105 € frais de
négociation soit 4% ttc du prix de vente +
frais d’acte DPE: D Hono. 3.51%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Sarzeau 320 000 €
+EN* : 12 800 €

A 300m de l’Anse du Logéo et des sentiers
côtiers, Maison de type F05 de 90m2 env. :
rez-de-chaussée : séjour-cuisine de 35m2, 2
ch., sdb, WC, A l’étage : palier, ch. avec
sde+WC privatif, ch. avec grenier. Terrain au-
tour de 758 m2 clos avec terrasse et dépen-
dance à usage de remise/arrière-cuisine.
Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Surzur 312 000 €
+EN* : 10 800 €

PLAIN PIED OFFRANT 150 M2 SUR TER-
RAIN DE 1021 M2: -Hall d’entrée, séjour-sa-
lon ouvert sur terrasses sud et ouest, salon
bibliothèque avec bar aménagé, cheminée ,
cuisine aménagée, cellier, dégagement, salle
d’eau, WC, 4 chambres, placards aménagés.
Car-port - local vélo fermé -. Honoraires
3.46% d.p.e.: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Surzur 530 000 €
+EN* : 17 275 €

Calme absolu, propriété expo.sud, hall d’en-
trée, séjour salon/terrasse/piscine/cuisine
buanderie, suite parentale/s.d.e, bureau, stu-
dio indépendant, wc.Etage : 4 chbres, dres-
sing, s.d.b., wc. Garage Terrain 5 000m Prix
net vendeur 530 000 € + 17.275 € frais de
négo. soit 3,25% ttc prix de vente + frais
d’acte
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

Vente terrain
56 La Trinité-Surzur 64 356 €

+EN* : 3 414 €

BOURG DE LA TRINITE SURZUR, PETIT LO-
TISSEMENT DE CINQ LOTS, TERRAINS VIA-
BILISES LIBRES DE CONSTRUCTEUR :
ZONE UBa 1er LOT D’UNE SUPERFICIE DE
515m2 PRIX 64.375 € + 3.414 € frais de né-
gociation SOIT 5% TTC DU PRIX DE VENTE
+ FRAIS D’ACTE - Hono. 5.30% DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Le Tour-du-Parc 142 000 €
+EN* : 5 680 €

A 800m de la plage du Rouvran - HORS LO-
TISSEMENT Idéalement situé en coeur d’im-
passe, Beau terrain à bâtir d’aspect plat et
bénéficiant d’une belle exposition de 859m2
VIABILISé(surface plancher autorisée :
350m2) Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 B

56 Sarzeau 83 000 €
+EN* : 3 320 €

HORS LOTISSEMENT Beau terrain à bâtir
d’aspect plat de 585m2 Viabilisation à pré-
voir mais compteur d’eau présent. Hono.
4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 B

Divers ventes

56 Arzon 200 000 €
+EN* : 8 000 €

Petite vue port du Crouesty. Au 2eme &der-
nier étage: résidence idéalement située entre
commerces et plages,T4 duplex, Lumineux
et fonctionnel : entrée, pièce de vie de 23m2
donnant sur balcon (SUD), 3 ch.,sdb, WC +
Mezzanine (17m2), Loi Carrez : 66,59m2 (Au
sol : 84,95m2) Cave (10m2).1 place parking.
Hono. 4.00% DPE: F
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 F

Immeuble

56 Damgan 400 000 €
+EN* : 13 372 €

EMPLACEMENT STRATEGIQUE - Immeuble
sur 941m2 composé : Un logement : R.d.c.
: entrée, cuisine, terrasse et jardin, WC, A l’ét.
: séjour, s.à.m., 3 ch., s.d.b., WC, buanderie,
une pièce. - Combles au-dessus Local pro. :
r.d.c.: 4 pièces, WC. Environ 64m2 - Loyer
800€/mois garage 21 m2, remise 39m2.
Hono. 3.34% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> Studio
56 Quiberon 100 000 €

+EN* : 5 039 €

Au cinquième étage d’une résidence, studio
d’environ 30 m2 comprenant : entrée, cui-
sine aménagée, WC, salle de bains, séjour
avec balcon. Cave au sous-sol, parking Prév
charges moy copro 6000€/an Hono. 5.04%
DPE: F
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr F

>> 2 pièces
56 Auray 125 000 €

+EN* : 5 130 €

AURAY-EN Plein centre ville , proche de ST
GOUSTAN -Au troisième étage avec ascen-
seur cet appartement T2 de 41 m2 lumineux
se compose: entrée ,wc,un coin cuisine, sé-
jour ,chambre ,salle de bains .Une place de
parking en sous-sol et cave -Bien en copro-
priété Hono. 4.10% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

>> 4 pièces
56 Quiberon 173 000 €

+EN* : 9 045 €

A 2 pas du centre ville, et à prox. directe de
toutes commodités, bel appartement en très
bon état général: salon/séjour sur balcon,
cuisine aménagée indépendante, 2 cham-
bres, salle de bains, wc. Emplacement de
parking privatif. Exposé plein sud et très en-
soleillé. Réf : 075/1226 DPE: D
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr D

Vente maison
56 Auray 180 000 €

+EN* : 8 000 €

Dans un quartier calme entre la gare et le
centre ville d’Auray, cette maison vous offre
un beau potentiel. Au rez-de-chaussée vous
trouverez une cuisine, un séjour, un WC. A
l’étage vous trouverez 3 chambres, une salle
de bains avec WC. Travaux à prévoir, Ga-
rage, terrain clos d’environ 200 m2. Hono.
4.44% DPE: E
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 E

56 Auray 325 000 €
+EN* : 11 130 €

AURAY - Centre-ville-Située dans une im-
passe, tous les commerces à pieds .Cette
maison de 140 m2 se compose au rdc entrée
,vaste séjour-salon avec poele , cuisine amé-
nagée , chambre/salle d’eau,wc séparé -A
l’étage: 3 chambres ,salle d’eau /wc- En
sous-sol :t grand garag -Carport et jardin
-Hono. 3.42% DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 C

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Belle-île-en-mer Bangor 720 000 €
+EN* : 22 972 €

BELLE-ILE PROCHE DES AIGUILLES DE
PORT-COTON, JOLIE MAISON DE 2009
SUR VASTE TERRAIN DE 2 320 m2 CONS-
TRUCTION TRADITIONNELLE SUR VIDE
SANITAIRE - POSSIBILITE DE VENDRE EN
MEUBLE - ref. 03/2067
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Belz 480 000 €
+EN* : 18 720 €

Au pied de l’île de Saint Cado , Superbe mai-
son de pays en pierres rénovée de 150 m2
habitables avec chambre et salle d’eau au
rez de chaussée et six autres chambres à
l’étage- grenier aménageable avec vue pano-
ramique sur la ria - Garage Propriété de ca-
ractère dans un cadre d’exception. Hono.
3.90% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C

56 Erdeven 720 000 €
+EN* : 27 360 €

Au calme, hameau de caractère, très belle
villa de 2005, excellent état . 270 m2,10 p ,
4 ch , suite parentale. Vaste espace au rdc,
salle de billard.Cellier et grand garage.Pis-
cine chauffée.Jardin de 2000 m2.Excellentes
prestations.Une propriété conçue pour pou-
voir accueillir une grande famille. Hono.
3.80% DPE: B
rue Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr B

56 Etel 230 000 €
+EN* : 9 720 €

A proximité immédiate du Centre Bourg , de
la Ria et de tous commerces, au calme d’une
ruelle , une maison non mitoyenne, entrete-
nue.Cave aérienne avec garage , salon, cui-
sine, salle de bains et wc, 3 chambres. Très
beau jardin de 560m2, clos. Hono. 4.23%
DPE: F
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr B

56 Etel 610 000 €
+EN* : 23 400 €

Superbe villa d’architecte d’esprit art déco.
A proximité Ria et port, sur parc arboré de
1300 m2 . Rénovée en 2008, 230 m2 dont
130 m2 en rez de jardin, séjour 70 m2 cuisine
, bureau, chambre . A l’étage, 4 ch dont 1
donnant sur terrasse, cave,garage double
avec dépendance et cuisine d’été Hono.
3.84% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Belle-île-en-mer Locmaria 250 000 €
+EN* : 8 750 €

BELLE-ILE EN MER - Maison ancienne réno-
vée à 1,5 km des Grands Sables, au rdc :
séjour ac cuisine, ch en appentis, sde, WC.A
l’étage : 2 ch. Jardinet clos d’environ 70 m2,
remise en pierres attenante.Honoraires de
négociation à la charge de l’acquéreur : 8
750 euros. : 56026-367382
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

56 Belle-île-en-mer Locmaria 550 000 €
+EN* : 19 250 €

BELLE-ILE EN MER - Maison à 500 m des
Grands Sables, avec vue mer, comprenant
rdc : entrée,séjour cathédrale ac insert, cui-
sine, ch, sdb et WC. Véranda vue mer.A
l’étage : 2 ch, sde et WC. Mezzanine.Ter-
rasse, cabanon.Garage de 31 m2.Honoraires
de négociation à la charge de l’acquéreur :
19 250 euros : 56026-368435
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

56 Locmariaquer 190 000 €
+EN* : 7 080 €

LOCMARIAQUER . Exclusivité Proche plages
et golfe , Maison de bourg en pierres sous
ardoises comprenant entrée sur cuisine avec
cheminée , une chambre , salle d ’eau , wc ,
buanderie Grenier aménageable au-dessus .
Petite cour au Sud Hono. 3.73% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 E

56 Plumergat 260 000 €
+EN* : 10 800 €

PLUMERGAT-Proche du bourg cette maison
construite en 2005 se compose au rdc : en-
trée , séjour-salon/cuisine ouverte , chambre
, wc/lave-mains .A l’étage : 3 chambres , salle
de bains/wc . GARAGE avec grenier au-des-
sus . Le tout sur 5600 m2 de terrain . Hono.
4.15% DPE: NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 E

56 Plumergat 280 000 €
+EN* : 11 520 €

PLUMERGAT -A RENOVER - Dans hameau
de caractère , un ensemble de batiments
comprenant un corps de batiment à renover
dont une partie habitable : séjour-salon avec
cheminée /cuisine aménagée ,cellier une
chambre , salle de bains et wc Grange et un
hangar . terrain 9000 m2 Hono. 4.11% DPE:
G
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 G

56 Pluneret 195 000 €
+EN* : 7 230 €

PLUNERET-Proche du bourg de Mériadec ,
belle maison rénovée en pierres sous ardoi-
ses comprenant au rez de chaussee : séjour-
salon spacieux avec poêle /cuisine aména-
gée , wc/lave- mains - A l’étage : 3 chambres
, salle de bains -Un grand garage /atelier at-
tenant . Jardin 718 m2 . Hono. 3.71% DPE:
NS
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT SCP " HADDAD, RAULT ,
DUFFO-LE STRAT . AURAY
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 G

Vente terrain

56 Auray 143 500 €
+EN* : 6 500 €

A proximité du centre ville ce terrain à viabi-
liser (eau-éléctricité-gaz-téléphone-raccorde-
ment tout à l’égout) vous offre une surface
de 700 m2 .50 % CES autorisé. Renseigne-
ments et plan de division sur rendez-vous.
Hono. 4.53% DPE: VI
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 G

56 Belle-île-en-mer Le Palais 120 000 €
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
beau séjour, 3 chambres. Charges de copro-
priété mensuel 200 euros (eau, chauffage,
parties communes). Hono. 4.58% DPE: VI
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 840 €

T4 au 3ème étage avec ascenseur, compre-
nant : entrée avec placard, WC, cuisine a/é
avec balcon, salon/séjour avec accès bal-
con, une salle d’eau avec buanderie, 2 cham-
bres avec placard. Un garage Une cave
Chauffage individuel Charges de copropriété
: 388 / trimestre Bien en copropriété Hono.
4.56% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

>> 5 pièces
56 Lorient 160 000 €

+EN* : 6 172 €

CENTRE, proche GARE - T5 au 2è étage/11
avec ascenseur - 105 m2 -: entrée avec pla-
card, cuisine AE avec séchoir, petit bureau/
débarras, séjour-salon (41 m2) avec BAL-
CON (5,50 m2) SUD, 2 chambres, wc, salle
d’eau. Cave. (Poss. louer parking : 400 €/an)
Prév charges moy copro 1680€/an Hono.
3.86% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

>> 6 pièces et plus
56 Lorient 239 000 €

+EN* : 2 542 €

Lorient , Au coeur du centre ville, vue impre-
nanble sur la place alsace Lorraine , bel ap-
partement Bourgeois de 128.50 M2 Hab
,beaux parquets et hauts plafonds ,situé au
2 ème étage d’une petite copropriété ,com-
prenant : grand hall d’entrée, Cuisine amé-
nagée, SAM, Salon , 3 chs , wc, sdb, une
cave Hono. 1.06% DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

Vente maison
56 Bubry 95 000 €

+EN* : 5 535 €

BUBRY, Maison d’habitation - Complètement
rénovée, elle propose au ss-sol : 1 bureau et
1 cellier ; au rdc : entrée, cuis. A/E, salon
avec chem. ; à l’étage : 2 ch. et 1 sdb. Aussi,
1 dépend. composée d’1 atelier avec cave et
d’1 salon au-dessus et d’1 abri à bûches. Ter-
rain de près de 1000 m2. En exclusivité !!!
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Bubry 172 000 €
+EN* : 9 000 €

BUBRY, Maison contemporaine - Très belle
maison contemporaine, au calme. Sur ss-sol
complet avec gge, buanderie, chaufferie et
cave, elle propose au rdc : séj. avec poêle à
bois, cuis. A/E, cellier, wc, 1 ch. A l’étage :
3 ch. et 1 sd douche, wc ; Combles au-des-
sus. Terrain de plus de 1400 m2. Belle op-
portunité !!!
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15

56 Caudan 380 000 €
+EN* : 12 772 €

En campagne, sur parc arboré de 3.070 m2,
belle propriété construite en 1974 . Séjour
salon spacieux avec cheminée, cuisine amé-
nagée. 4 chambres dont une en RDC . Cave
et garage en dépendance. cadre verdoyant
très agréable. Hono. 3.36% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Caudan 698 000 €
+EN* : 22 312 €

Proche Lorient (Caudan à 6 kms), , Une vue
et un environnement remarquable pour ce
manoir et ses dépendances ; 7 chambres
avec salle d’eau privative, beaux espaces de
réception ; belle vue dégagée piscine cou-
verte ; nature et campagne, idéal pour une
vie avec les chevaux .(6 hect) Hono. 3.20%
DPE: D
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 D

56 Cléguer 173 000 €
+EN* : 6 562 €

Dans la campagne de Cleguer, maison en
pierres d’env110 m2.Au rdc, cuisine ouverte
sur salon-séjour avec insert,cellier,terrasse
couverte.A l’étage, 4 chambres,salle de
bain,wc.Dépendance.Pas de terrain.Prévoir
travaux de finition et assainissement indivi-
duel. Hono. 3.79% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Cléguer 173 000 €
+EN* : 7 728 €

Maison en pierres située à quelques minutes
du bourg, comprenant au rdc : grande pièce
de vie avec cheminée, une partie centrale à
rénover, une terrasse couverte. A l’étage :
quatre chambres, une salle de bains, un w-c.
Une remise en pierres. Hono. 4.47% DPE:
D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Gâvres 287 124 €
+EN* : 11 776 €

Petite résidence face à la plage, maison VUE
MER, 98 m2 cuisine ouverte aménagée , sa-
lon -terrasse bois et jardin, salle d’eau wc-
étage deux chambres ( 3ième possible),
dressing,salle d’eau wc - Jardin clos caba-
non- stationnement - meublée - Hono. 3.88%
DPE: D Ds copro de 15 lots Prév charges
moy copro 407€/an
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Gestel 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Proche du bourg de Gestel,maison des an-
nées 70 d’env 100 m2.Au rdc, entrée,wc,cui-
sine,salon-séjour.A l’étage,4 chambres,salle
de bain,dressing.Garage attenant sur env
540 m2 de terrain.Prévoir travaux Hono.
3.81% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Hennebont 90 000 €
+EN* : 4 679 €

Proche des commodités, maison de ville
plain-pied donnant sur le jardin, comprend
un sous sol, 4 pièces, plus un étage en gre-
nier. Jardin de 237m2. Hono. 5.20% DPE:
VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison non mitoyenne des années 1960 de
68 m2 habitables sur sous sol, et jardin de
550 m2 au total.Elle offre une cuisine, salon/
séjour avec cheminée, deux chambres, gre-
nier et sous sol complet.Environnement
calme, maison bien exposée, transports à
proximité.Des travaux sont à prévoir . Hono.
4.91% DPE: F Réf 1259 : 1259
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 F

56 Hennebont 125 000 €
+EN* : 5 940 €

Quartier recherché de Saint Caradec, maison
en pierres du début du siècle comprenant
une cuisine, salon et salle de bains au rez de
chaussée. A l’étage, trois belles chambres
sur parquet, grenier aménageable (avec es-
calier) au dessus. A deux pas, jardin bien ex-
posé avec une vue dégagée. Hono. 4.75%
DPE: NS Réf 1265 : 1265
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 F

56 Hennebont 135 000 €
+EN* : 6 300 €

En impasse, sur un jardin de 900 m2, maison
non mitoyenne 1960. Au rez de chaussée :
salon avec cheminée, salle à manger, cuisine
aménagée, arrière cuisine. Au premier, deux
chambres, salle de bains avec douche et bai-
gnoire, dressing, salle de jeux. Deux cham-
bres dans les combles. Cave. Hono. 4.67%
DPE: D Réf 1264 : 1264
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 153 000 €
+EN* : 6 947 €

Edifiée sur un terrain de de 817m2, maison
plain pied de 100m2, avec les combles amé-
nageables en dalle béton. Elle conprends:
une piéce de vie, espace cuisine, 3 cham-
bres et une salle de bains. Garage. Exposi-
tion sud-ouest. Prévoir travaux. Toiture ar-
doise. Tal. Hono. 4.54% DPE: F
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 F

56 Hennebont 155 000 €
+EN* : 7 000 €

Au calme dans une impasse .Maison de qua-
lité proposant, au rez de chaussée : cuisine,
salon avec accès terrasse, trois chambres,
salle de bains, WC. Grenier aménageable sur
dalle béton (environ 70 m2), grand sous sol
avec garage et cave. Jardin bien exposé, ter-
rasse à l’arrière. Hono. 4.52% DPE: VI Réf
1266 : 1266
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 F

56 Hennebont 185 000 €
+EN* : 8 100 €

Quartier des Haras, proche centre. Maison
rénovée avec combles comprenant une en-
trée, chambre avec placards au rez de chaus-
sée. Pièce de vie lumineuse, cuisine aména-
gée, une chambre avec placards, salle de
bains à l’étage. Garage avec cave, jardin clos
attenant. Travaux importnats récents. Hono.
4.38% DPE: D Réf 1267 : 1267
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 270 000 €
+EN* : 13 410 €

Centre ville, prox commodités, maison d’ar-
chitecte (6 PP) + studio en sous-sol, en bon
état général. Le tout sur terrain d’environ 520
m2. Prix Hon. Négo Inclus : 283 410,00 €
dont 4,97% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :270 000,00 € - Réf :
075/1265 DPE: C
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Le prix du marché de
l’immobilier dans
votre région :
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www.notaireetbreton.bzh

Retrouvez toutes nos

annonces immobilières
en ligne.

Vannes
02 97 26 12 12

Auray
02 97 58 17 28

Hennebont
02 97 86 63 17

www-courtimmo-bretagne.com
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
cienne étable attenante ; Hangar ; Puits ; Ter-
rain ; Le tout sur 4ha 14a 60ca Hono. 4.27%
DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Languidic 175 000 €
+EN* : 7 740 €

LANGUIDIC en direction d’HENNEBONT
maison de type 6 comprenant au rez-de-
chaussée : un hall d’entrée, une cuisine, un
séjour salon, wc avec lave mains, un cellier,
une buanderie. A l’étage : trois chambres,
une salle de bains et wc, un grenier. Attenant
un garage.L’ensemble sur 894 M2 de terrain.
Hono. 4.42% DPE: NS
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Larmor-Plage 530 000 €
+EN* : 18 550 €

LARMOR PLAGE, Situation recherchée pour
cette maison de plain pied d’environ 100m2
au sol. Elle est exposé Sud, sans vis à vis.
Elle dispose d’un salon séjour, véranda, cui-
sine, 4 chambres, salle d’eau et wc. Garage,
terrain de 745m2. Non mitoyenne. Prévoir tra-
vaux. DP Hono. 3.50% DPE: VI
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Larmor-Plage 680 000 €
+EN* : 25 920 €

Maison sur terrain clos de 1045 m2 compre-
nant : entrée, séjour salon , cuisine aména-
gée et équipée, une chambre avec dressing
et salle d’eau double vasque privative, wc. -
en 1/2 niveau : palier, 3 chambres, dressing,
salle de bains et douche, wc. Garage, Hono.
3.81% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 D

56 Le Faouët 130 000 €
+EN* : 6 282 €

Maison en pierres dans hameau en campa-
gne comprenant : R.D.C. : pièce de vie cuis.
aménagée - séjour, une chambre, salle d’eau
avec WC, une pièce, jardin d’hiver ; Étage :
mezzanine, une chambre avec dressing, gre-
nier ; Appentis au pignon ; Jardin clos ; Le
tout sur 738 m2 Hono. 4.83% DPE: A
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 A

56 Locmiquelic 150 000 €
+EN* : 6 840 €

LOCMIQUELIC, centre, maison T3 avec jar-
dinet : cuisine, petite pièce, salle d’eau, wc.
Premier étage : palier et chambre, deuxième
étage : une pièce avec un coin toilette (petite
vue sur la rade de Lorient). Bien entretenue.
Idéale vacances ou autre. Hono. 4.56% DPE:
NS
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 A

56 Lorient 160 000 €
+EN* : 5 600 €

LORIENT, KERENTRECH, Maison en pierre,
mitoyenne, au calme avec petit jardin clos.
Comprenant : garage, chambre, une petite
véranda, à l’étage, cuisine, salon séjour avec
cheminée, salle d’eau et au dessus, 2 cham-
bres avec placards. Cave, appentis. Travaux
à prévoir. Bilan énergétique vierge. Hono.
3.50% DPE: VI
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 A

56 Lorient 190 000 €
+EN* : 8 279 €

Maison en parfait état de 120 m2 sur un ter-
rain de 672 m2 constructible au rdc, entrée
avec placards, cuisine AE, séjour salon, wc,
2 grands garages,A l étage, 2 chambres,
salle de bains, wc, acces au grenier aména-
gée en 2 grandes chambres....... beaucoup
de possibilités pour cette maison Hono.
4.36% DPE: NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 A

56 Lorient 230 000 €
+EN* : 8 272 €

KERENTRECH - Jolie maison 1900 entière-
ment rénovée avec goût - 126 m2 - RDC :
cuisine AE ouverte sur séjour-salon, wc. Au
1er : 3 belles chambres dont 1 avec dressing,
salle d’eau avec wc. Au-dessus : grenier amé-
nageable (poss. 2 ch). Grand cabanon, jardi-
net et terrasse suspendue. Hono. 3.60%
DPE: B
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 B

56 Lorient 239 900 €
+EN* : 10 076 €

Maison LORIENT proche commerces et éco-
les comprenant : - au rez-de-chaussée : en-
trée, salon-séjour, cuisine a et é, couloir, une
chambre avec placards, WC, - à l’étage : pa-
lier, trois chambres dont une avec balcon,
salle d’eau, salle de bains avec WC. Garage
avec grenier au-dessus, jardin, terrasse.
Hono. 4.00% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Lorient 250 000 €
+EN* : 8 750 €

LORIENT, Dans le quartier recherché de Mer-
ville, jolie maison des années 1930. Compre-
nant, cuisine aménagée avec coin repas ou-
verte sur salon, à l’étage, palier, 2 chambres,
salle d’eau, wc et une pièce mansardée au
dessus (possibilité bureau, salle TV...). Ga-
rage, jardin paysagé de 338m2. Hono. 3.50%
DPE: E
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
équipée, grande chambre, salle d’eau, WC.A
l’étage: deux chambres, salle de bains à ter-
miner, wc, un grenier aménageable en cham-
bre.Chauffage gaz de ville.Terrain de 612m2.
Hono. 4.29% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Plouhinec 285 000 €
+EN* : 11 700 €

Corps de ferme comprenant: Maison compo-
sée au rdc: cuisine salon ch avec coin eau
et wc. Etage: 4 ch, sdb. Bâtiments en pierres
à rénover, un de 100 m2 le second de 200
m2 au sol sur 2 et 3 niveaux.Dépendan-
ces.Hangar de 200 m2 .Le tout sur une su-
perficie de 6000 m2 environ, davantage pos-
sible. Hono. 4.11% DPE: VI
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C

56 Priziac 25 000 €
+EN* : 2 400 €

Au calme à la campagne , Maisons à rénover
entierement sur un terrain divisé en deux par-
celles , jardin arboré, Hono. 9.60% DPE:
NS
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Queven 195 000 €
+EN* : 8 460 €

Proche centre Maison de 1976 de 97 m2 ha-
bitable sur terrain de 524 m2 comprenant : -
Au sous-sol : garage avec placard, cave,
buanderie - Au rez-de-chaussée : entrée, sé-
jour-salon , cuisine a/é, wc, salle d’eau, 4
chambres, véranda (13 m2). - grenier - Chauf-
fage au gaz de ville Hono. 4.34% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY Tél
: 02 97 86 16 40 ou 02 97 86 32 17 C

56 Queven 235 000 €
+EN* : 9 899 €

Maison 1980, proche grande surface et éco-
les comprenant :- au s-s : atelier, garage,
cave, chaufferie,- au rdc : salon-séjour avec
cheminée (env. 37 m2), cuisine a et e, vé-
randa, chambre, débarras, salle d’eau, WC,-
au 1er : grenier, deux chambres, salle d’eau
avec WC, bureau. Terrain clos de 636 m2.
Hono. 4.21% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Queven 296 000 €
+EN* : 12 095 €

Maison env. 144 m2 au calme comprenant :-
au s-s : cellier, cave, buanderie,garage,- au
rdc : salon-séjour avec cheminée (41 m2),
cuisine a et e, WC, sdb avec douche, cham-
bre donnant sur terrasse, - au 1er : deux
chambres, WC, sdb, mezzanine env. 13 m2,
dressing. Jardin arboré 436 m2. TF 1900 eu-
ros. Hono. 4.09% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Riantec 180 000 €
+EN* : 7 919 €

Terrain privé 1884m2 1er:mobil-home de
2007 comprend,séjour-salon cheminée,cui-
sine AE,SDE WC,rangements.(48m2). 2eme
2004,séjour-salon, cuisine AE,2 chambres
SDE WC.( 36m2),avec une terrasse couver-
tede24m2.3ème:mobil-home de 38m2, com-
prend, 2 chrs, salon, cuisine,SDE,WC.Un
puit,chalet.Gaz citerne.Hono. 4.40% DPE:
VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

Vente terrain
56 Languidic 70 000 €

+EN* : 3 960 €

Commune de Languidic à 1 kms du bourg
terrain à bâtir d’une surface de 878 m2 (fa-
çade : 17 M) Hono. 5.66% DPE: VI
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 C

Divers ventes
56 Gourin 90 000 €

+EN* : 4 806 €

Immeuble à usage de commerce et d’habi-
tation comprenant : R.D.C. : salle de restau-
rant, cuis., réserve, sanitaires ; Étage : appar-
tement comprenant cuis. aménagée, salon,
3ch., S.D.E., WC ; Grenier au dessus ; Gour
à l’arrière ; Le tout sur 140 m2 ; + F.D.C."Res-
tauration Rapide" : 50.000 euros Hono.
5.34% DPE: A
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 A

56 Hennebont 130 000 €
+EN* : 6 119 €

Au centre d’hennebont, appartement rénové
de 71m2, au 1er étage. Il comprend:une en-
trée, une pièce de vie confortable, donnant
sur une cuisine ouverte aménagée équipée.
Deux chambres et salle d’eau, wc. Il n’y a
pas de travaux sur la copro. Charges 92 eu-
ros/mois. Hono. 4.71% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Lanester 280 000 €
+EN* : 9 772 €

AU CENTRE LANESTER, bel appartement
moderne ,Pièce de vie lumineuse et agréable
avec sa cuisine américaine aménagée équi-
pée et une jolie terrasse exposée sud. 3
chambres , 2 sdb . Garage . Provision an-
nuelle pour charges : 1320€ (déclaration ven-
deur). Commerces, à pied ! Hono. 3.49%
DPE: B
SCP LANCELOT Tél.:02 97 64 21 01 B

56 Lorient 130 000 €
+EN* : 6 119 €

Au centre ville de lorient, premier étage avec
ascenseur, appartement des années 70,
vous offre, une entrée, séjour-salon, cuisine
aménagée donnant sur le balcon. 3 cham-
bres, salle d’eau, wc. Garage et cave. Les
Charges 365 euros par trimestre.( eau, chauf-
fage, gardien, entretien). Hono. 4.71% DPE:
VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Lorient 137 000 €
+EN* : 5 482 €

Merville, dans résidence sécurisée au calme,
bel apppartement de type 3 au RDCavec sé-
jour donnant sur terrasse sud, cuisine amé-
nagée, 2 chambres. Intérieur agréable et soi-
gné. Cave garage et parking . Prév charges
moy copro 1080€/an Hono. 4.00% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 165 000 €
+EN* : 5 775 €

LORIENT, Résidence de 2005, appartement
lumineux exposé Sud donnant sur terrasse.
Il se compose d’une entrée avec placards,
cuisine aménagée et équipée ouverte sur sé-
jour, 2 chambres, sdb, wc. Garage et place
de parking privative. Copro formée de 34
lots. Charges annuelles d’environ 1500 eu-
ros. Hono. 3.50% DPE: C
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LORIENTETSARÉGION
DIVERS VENTES (suite)

56 Lorient 420 000 €
+EN* : 13 972 €

HYPER CENTRE - Beau T3,84 m2,résid.
2009,2è étage AVEC ASCENSEUR : entrée,
cuisine AE semi-ouverte/séjour,TERRASSE
PRIVATIVE 50 M2 SUD,2 ch. dont 1 avec
salle d’eau priv., salle d’eau aménagée, wc,
buanderie. Cave et GARAGE . Belles PRES-
TATIONS ! Bien en copropriété Prév charges
moy copro 1608€/an Hono. 3.33% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Ploemeur 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Dans le bourg, tout proche de la plage,ap-
partement de type 3 avec agréable pièce à
vivre donnant sur balcon. cuisine aménagée
ouverte. 2 chambres. grande salle de bains.
Intérieur lumineux. Cave et garage . A visiter.
Prév charges moy copro 928€/an Hono.
3.65% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Pontivy 45 000 €

+EN* : 3 000 €

Appartement situé au 1er étage d’un immeu-
ble bien situé, dans le centre-ville et dans une
rue calme, comprenant une chambre, une
cave et un emplacement de parking.Surf.Hab
= 46,12 m2. Hono. 6.25% DPE: E
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 E

>> 3 pièces
56 Pontivy 65 000 €

+EN* : 3 780 €

A PONTIVY, dans Résidence, à proximité du
centre, dans cadre verdoyant: au 3ème
étage, appartement T3 Une cave et un ga-
rage (appartement vendu occupé) copro de
154 lots Hono. 5.82% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

Vente maison

56 Baud 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Proche commerces et écoles, cette maison
à rénover, est exposée plein Sud, sur un ter-
rain de 402 m2 environ.Elle offre un salon
avec cheminée, une cuisine, deux chambres,
salle d’eau, WC. Cave partielle en-dessous.
Hono. 6.00% DPE: F Réf 149N-368437 :
149N-368437
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Baud 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Proche commerces et services, maison of-
frant: RDC surélevé : entrée, cuisine aména-
gée, séjour salon, wc, salle d’eau, 3 cham-
bres. Etage : wc et lavabo, 2 chambres, 3
greniers Sous-sol: garage, chaufferie, cuisine
d’été, atelier, Terrasse, et jardin clos. Le tout
sur 843 m2 de terrain. Hono. 4.50% DPE: E
Réf 184N-367444 : 184N-367444
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Baud 185 000 €
+EN* : 8 100 €

Très belle maison très propre, offrant de plain
pied: entrée, séjour-salon, cuisine aménagée,
WC, chambre avec salle d’eau. A l’étage: 3
chambres, salle de bains, WC; Sous-sol: ate-
lier, cave, garage, chaufferie. Terrasses. Jar-
din Le tout sur 1021 m2 de terrain environ.
Hono. 4.38% DPE: D Réf 24N-367614 :
24N-367614
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Baud 230 000 €
+EN* : 11 600 €

BAUD, Maison contemporaine proposant :
ss-sol complet ; au rdc : entrée, séjour avec
chem, cuis A/E , ch avec sd douche, Wc,
bureau, buanderie ; à l’étage : palier, 3 ch
dont 1 avec balc et 1 autre avec placards,
sdb, WC, grenier. - Grenier au-dessus. Ter-
rain clos de plus de 1600 m2. A venir décou-
vrir ....
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 D

56 Bieuzy 39 500 €
+EN* : 2 500 €

BIEUZY LES EAUX, ,idéal pour une résidence
secondaire Maison en pierre 4 pièces d’en-
viron 85m2 habitable, au rez-de-chaussée :
entrée, cuisine, salle à manger avec chemi-
née, une chambre, salle de bains avec WC,
une cave. - à l’étage : 2 chambres, palier.
Terrain attenant. L’ensemble sur 301m2.
Hono. 6.00% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Bréhan 70 000 €
+EN* : 4 752 €

BREHAN, Maison en centre bourg de Bréhan
: sous-sol : garage, une pièce semi aména-
gée avec coin chaufferie, débarras, rez-de-
chaussée surélevé : sas d’entrée, couloir, cui-
sine aménagée, séjour/salon avec sortie sur
grande terrasse bois, wc, 2 ch., s.d.e, étage
: palier, 2 ch., s.d.e, wc, Jardin - Classe éner-
gie : E
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 E

56 Cléguerec 103 000 €
+EN* : 5 148 €

A CLEGUEREC, longère rénovée, de type T4.
Attenant : une cave avec grenier. Jardin bor-
dée de la rivière d’une superficie d’environ
3.000 m2 qui sera déterminée par un Géo-
mètre. Hono. 5.00% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Crédin 108 000 €
+EN* : 5 088 €

Maison de type néo-bretonne comprenant au
r-d-c : un hall d’entrée, une cuisine aména-
gée ouverte sur salle-salon, dégagement
avec placards, 2 chambres, une salle de
bains, wc ; à l’étage : une chambre, un gre-
nier aménageable. Dépendance à usage de
garage. L’ensemble sur un jardin de 1540 m2
Hono. 4.71% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 Crédin 205 000 €
+EN* : 8 820 €

CREDIN - Proche Locminé et Pontivy con-
temporaine des années 2000 aux beaux vo-
lumes offrant 5 chambres dont une suite pa-
rentale en rdc, cuisine ouverte A/E,
buanderie, magnifique pièce à vivre chaleu-
reuse et lumineuse. Garage double, jardin
paysager. Construction et prestations de
qualité ! Hono. 4.30% DPE: VI
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr D

56 Evellys 110 000 €
+EN* : 5 400 €

EN EXCLUSIVITE - MAISON A VENDRE A
EVELLYS NAIZIN (56500), très soignée sur
500 m2 environ comprenant : entrée, séjour,
cuisine aménagée, chambre, sde, wc. Etage
: 2 chambres, cabinet de toilette (poss. sde)
petit grenier. Sous-sol complet. Huisseries ré-
centes. Commerces à proximité. Hono.
4.91% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Guémené-sur-Scorff 68 000 €
+EN* : 4 320 €

A 2 pas du centre et de toutes commodités,
charmante maison de pays en pierres sous
ardoises, (5 PP) en bon état général sur trois
niveaux. Le tout sur un terrain d’une conte-
nance d’environ 250 m2. 78 590,00 € Hono-
raires de négociation inclus Réf : 075/909
DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Guern 170 000 €
+EN* : 6 000 €

à 10minutes de Pontivy, dans un village pai-
sible et sans vis-à-vis, idéal gîtes ou cham-
bres d’hôtes, belle longère rénovée, 4 pièces
de 120m2 habitable + maison en pierre ré-
novée, 3 pièces située en face de la longère,
de 90m2 habitable, Puits. Jardin clos. Terrain
attenant de 3773m2 Hono. 4.41% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Langoëlan 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Au Bourg de LANGOELAN, Belle maison de
Maître en pierre, rénovée, composée de type
T6. Terrasse Garage Cour Terrain Une par-
celle boisée de 1ha 22a 00ca L’ensemble
d’une contenance totale de 2ha 41a 02ca.
Hono. 4.36% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Le Sourn 120 000 €
+EN* : 6 000 €

LE SOURN Exclusivité Etdue, à seulement 4
km de Pontivy, dans un quartier calme,
agréable maison de plain pied 3 pièces de
72m2 offrant : - au rez-de-chaussée : entrée,
séjour/salon avec accès terrasse, cuisine, 2
ch., sde, WC, garage attenant. Terrain atte-
nant. L’ensemble sur 1232m2. Tout à l’égout.
Hono. 5.00% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Locmalo 30 000 €
+EN* : 1 980 €

Tout proche de GUEMENE SUR SCORFF et
de ses commodités; charmante maison de
pays en pierres (6 PP) en bon état général;
atelier et garage. Le tout sur un terrain d’en-
viron 1040 m2. Prix Hon. Négo Inclus : 31
980,00 € dont 6,60% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :30 000,00 € - Réf
: 075/906 DPE: E
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Locminé 130 000 €
+EN* : 6 120 €

LOCMINE - Maison des années 20-30 avec
de belles hauteurs sous plafond, carreaux de
ciment, parquet massif offrant au rdc : en-
trée, cuisine, salon, 2 chambres, SDB/wc. A
l’étage : grenier aménageable (escalier exis-
tant). Sous-sol total, jardin au sud de 800m2
environ. Pour les amoureux de l’ancien !
Hono. 4.71% DPE: F
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr F

56 Locminé 235 000 €
+EN* : 9 900 €

LOCMINE ville - Secteur recherché (écoles et
commerces à pieds) : Belle contemporaine
composée au rdc : entrée dans pièce de vie
lumineuse avec coin cuisine A/E, une cham-
bre, SDB, wc et buanderie. A l’étage : 3
chambres, dressing, grand palier, SDB, wc.
Terrasse sud Terrain de 1000m2. Faire vite !
Hono. 4.21% DPE: A
ETUDE MAITRES Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr A

56 Melrand 95 000 €
+EN* : 4 650 €

Maison située à la campagne, sans vis à vis,
sur grand et beau terrain de près d’un hec-
tare, comprenant trois chambres, grenier
aménageable sur dalle de béton, sous-sol to-
tal avec garage. Dépendances. Hono. 4.67%
DPE: F
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 F

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Melrand 160 000 €
+EN* : 8 460 €

MELRAND, Maison contemporaine - de cons-
truction récente. Elle propose au rdc : salon
/ s. à m. avec poêle à granulés, cuis. A/E,
cellier, Wc, 1 ch. ; A l’ét. : 1 grand dégage-
ment, 3 ch. et 1 s.d.e avec Wc ; Grenier au-
dessus. Gge non attenant . Terrain de plus
de 1100 m2. A saisir !!! DPE: C
SELARL Arens, Peron, Caro et
associés Tél.:02 97 51 78 15 C

56 Moréac 140 000 €
+EN* : 6 480 €

EXCLUSIVITE - MAISON A VENDRE A LOC-
MINE MOREAC, proche du centre de Loc-
miné au calme, maison édifiée en 2003 sur
658 m2, comprenant : entrée, séjour-salon,
cuisine aménagée ouverte sur le séjour, wc.
Etage : 3 chambres, salle de bains avec wc.
Garage. Huisseries de 2017. Jardin clos. Ter-
rasse. Hono. 4.63% DPE: D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Noyal-Pontivy 240 000 €
+EN* : 12 096 €

NOYAL PONTIVY, Maison d’habitation -
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 252 096,00 EUR dont 5,04% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :240
000,00 EUR - Réf : 061/M/1134
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Plumeliau 144 037 €
+EN* : 5 963 €

Maison de plain pied en vente en l’état futur
d’achêvement (VEFA) de 11 lots, située en
centre bourg de Pluméliau, à 30 mn de Van-
nes, Lorient, Ploërmel, proche de tous com-
merces. Surface: 66,72 m2 habitables:séjour-
salon, cuisine, 2 chambres, salle d’eau,
cellier. Garage attenant. Hono. 4.14% DPE:
NS Réf 56064-367999 : 56064-367999
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Plumeliau 167 000 €
+EN* : 6 810 €

Maison située dans un petit hameau,au
calme, dans le joli site de la Vallée du Blavet,
en bon état, comprenant trois chambres, ga-
rage, atelier, abri à bois, et terrain le tout
d’une surface de 2460 m2. Hono. 3.92%
DPE: E
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 E

56 Plumeliau 240 000 €
+EN* : 10 080 €

A proximité du Bourg de PLUMELIAU, dans
environnement agréable, maison récente de
2009, de type T7. Terrasse Abri de jardin.
Jardin clos de 882 m2. Hono. 4.20% DPE:
C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Plumeliau 300 000 €
+EN* : 12 240 €

Campagne entre PLUMELIAU et BAUD:pro-
priété avec belles prestations: grand salon(in-
sert), cuisine, séjour, chambre, SDB, WC,
buanderie. Etage: 2 chambres, greniers (pos-
sibilité création SDB), 2 dépendances, puits,
terrasse, parc.Le tout sur 17561 m2. Possi-
bilité achat plus de terrain. Hono. 4.08% DPE:
VI Réf 315N-367942 : 315N-367942
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 Pontivy 115 000 €
+EN* : 6 696 €

PONTIVY, Maison en impasse : rez-de-jardin
: une pièce de vie, 1 ch., chaufferie/buande-
rie, débarras,rez-de-chaussée surélevé : hall
d’entrée, cuisine aménagée, séjour/salon,
couloir avec placard, wc, salle d’eau, étage :
palier, 3 ch., wc, grenier, Grand garage ac-
colé,Terrain clos - Classe énergie : Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 125 000 €
+EN* : 5 940 €

Quartier recherché en ville: maison sur ter-
rain de 463 m2, offrant: RDC: cuisine, séjour,
2 chambres, salle de bain, WC. A l’étage: 2
chambres, salle d’eau, WC, greniers. Au sous
sol: garage, cuisine, WC, une chambre.
Hono. 4.75% DPE: F Réf 74N-368582 :
74N-368582
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Pontivy 165 000 €
+EN* : 6 800 €

Exclusivité Etude, maison située à 2 pas du
centre-ville: Au r.d.c : cuisine A et E ouverte
sur séjour/salon avec cheminée et poêle,
une ch. avec dressing, s.d.e et WC, A l’étage
: 2 ch., s.d.e/lingerie avec WC, garage, ar-
rière-cuisine, véranda, s.d.e/WC. Terrain de
696m2 avec puits.Hono. 4.21% Hono. 4.21%
DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 F

56 Pontivy 200 000 €
+EN* : 8 640 €

A PONTIVY, centre-ville, maison sur vaste
sous-sol, de type T8 Jardin clos de 1.112 m2.
Hono. 4.32% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Rohan 60 000 €
+EN* : 3 360 €

Proche du centre, maison sur cave compre-
nant : une entrée, une cuisine ouvrant sur
séjour, 3 chambres sur parquet, salle d’eau,
wc, buanderie. Grenier au-dessus. Jardin de
768 m2. Prévoir travaux. Hono. 5.60%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Rohan 205 000 €
+EN* : 8 580 €

A proximité du centre de Rohan, longère en
pierres en L de 150 m2 comprenant au r-d-c
: séjour-salon de 64 m2, cuisine aménagée
de 19 m2, 3 chambres, s.d.b., wc, buanderie,
chaufferie, garage ; à l’étage : grenier amé-
nageable 130 m2 avec accès indépendant.
Terrain paysagé 3697 m2. Hono. 4.19% DPE:
C
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr C

56 St-Aignan 125 000 €
+EN* : 6 000 €

Saint Aignan, Maison 4 pièces de 133m2 ha-
bitable de plain-pied très lumineuse, avec
1ha et demi de terrain : entrée, cuisine ou-
verte sur salle de séjour/salon avec chemi-
née (insert), 3 ch. avec salle de bains et wc
privatifs, WC avec lave-mains, buanderie/cel-
lier. Un grand garage. Terrain attenant. Hono.
4.31% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 St-Thuriau 220 000 €
+EN* : 9 360 €

A SAINT-THURIAU, aux portes de PONTIVY,
maison en parfait état, sur vaste sous-sol de
type T5. Terrasse avec pergola bio-climati-
que. Jardin de 1.176 m2. Hono. 4.25% DPE:
D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 St-Thuriau 310 000 €
+EN* : 12 600 €

MAISON A VENDRE A SAINT-THURIAU
(56300), à 7 mn de PONTIVY, belle cont sur
3579 m2, comprenant : entrée, séjour avec
cheminée, bur. ou chbre, cuisine équipée,
wc, buanderie. Etage : mezzanine + coin bu-
reau, sde, wc, 4 chbres dont une suite pa-
rentale avec sdb, dressing. Gge dble avec
grenier. Cave. Hono. 4.06% DPE: C
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr C

Divers ventes

56 Pontivy 160 000 €
+EN* : 7 500 €

Bar/restaurant avec logement à vendre, à
quelques kilomètres de PONTIVY, situé dans
un centre bourg, bel emplacement pour ce
bar/restaurant : local commercial de 100m2
avec licence IV, logement en duplex de 80m2
au-dessus. Affaire disponible à partir de juil-
let 2019 (cause départ en retraite). Hono.
4.44% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 C

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Concoret 85 000 €
+EN* : 4 600 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant :
-r.d.c : entrée, cuisine , salle d’eau, WC, bu-
reau, séj. avec cheminée ouverte (ancien
coin cuisine). -à l’étage : chambre avec pla-
card, chambre, s.d.b avec WC, grenier amé-
nageable. -jardin de 1320 m2 avec puits et
abri jardin. Prix : 85 000 € + 4 600 € HN (soit
5,41 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Cruguel 55 000 €
+EN* : 4 000 €

Maison de pays comprenant entrée sur cui-
sine cheminée, deux pièces, appentis atte-
nant avec salle de bain, wc, cellier. Comble
au-dessus (possibilité pièces supplémentai-
res) Dépendance. Le tout sur 1600 m2 de
terrain. Idéal secondaire. Bonne opportunité.
Hono. 6.78% DPE: VI
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 Guer 130 000 €
+EN* : 5 700 €

Guer dans hameau agréable, et à proximité
de l’axe Rennes-Lorient, maison en pierres
comprenant vaste pièce de vie avec espace
cuisine et poêle à bois, wc, salle de bains et
espace buanderie, à l’étage, 3 chambres, bu-
reau, salle d’eau, wc. Jardin de 842 m2, ter-
rasse bois exposé sud
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 E

56 Loyat 110 000 €
+EN* : 5 400 €

LOYAT, D.P.E:E Prix : 110 000 € + 5 400 €
de négo (4.91 % TTC). Réf: MA 800. PRO-
CHE LAC et VOIE VERTE, MAISON compo-
sée d’1 séjour/salon/cuisine, 1 ch., une
pièce, salle d’eau + wc. A l’étage: grenier
aménageable, une ch. Jardin de 1 074 m2 +
puits. Préau + atelier. SCP BINARD ET LE
BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Malestroit 165 000 €
+EN* : 7 500 €

MALESTROIT 56 Morbihan, maison dans le
centre à deux pas des commerces compre-
nant : - Au r.d.c : hall d’entrée, cuis. éq.,
séj.dble avec une chem./insert, une cham-
bre, s.d.e, wc, garage. - A l’étage : 2 chbres,
s.d.b, wc, un dégt/rangement. Terrain atte-
nant clos de 1079 m2. A DECOUVRIR !
Hono. 4.55% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 E

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Malestroit 190 000 €
+EN* : 9 100 €

Maison de ville en pierres de 132 m2 : Au
s/sol : cave.Au rdc : séj./salon ac poêle à
granulé, cuis. A/E, buand. ac w-c, chauff. Au
1er étage : 2 ch. s.d.e. ac w-c. Au 2ème étage
: mezza. ch. parentale ac s.d.b. et w-c.Ter-
rasse extérieure.Gge en pierres de 27m2.En
centre-ville au c?ur des commodités. Hono.
4.79% DPE: C
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 C

56 Mauron 120 000 €
+EN* : 5 750 €

CHARMANTE MAISON D’HABITATION com-
prenant : -r.d.c: pièce à vivre avec coin cui-
sine avec poêle à bois et à pellet, salon avec
poêle électrique. -à l’étage: Partie Est: cham-
bre. Partie Ouest: s.d.e avec WC, chambre,
chambre avec s.d.b/WC. -garage. -jardin de
5399 m2. Prix:120 000€+5 750€ HN(soit
4,79% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06

56 Mohon 180 000 €
+EN* : 7 800 €

UNE MAISON NEO-BRETONNE comprenant
: -ss-sol : double garage, atelier, WC, buan-
derie, cave. -r.d.c : hall, séj. avec cheminée,
véranda, cuisine A/E, lingerie, s.d.b, WC avec
lave-main. -à l’étage : chambre avec placard,
WC, salle d’eau, 2chambres. -jardin de 2240
m2. Prix:180 000€ + 7 800€ HN (soit 4,33%
TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Monteneuf 62 000 €
+EN* : 4 300 €

Monteneuf, campagne côté Guer, maison en
pierres à rénover, d’un potentiel d’environ
110 m2 habitable, comprenant cuisine,
cahmbre, bureau, salle d’eau, wc, grenier
aménageable au dessus. Cave en sous sol,
ancien garage et jardin d’environ 1600 m2.
Hono. 6.94% DPE: VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Ploërmel 160 000 €
+EN* : 7 200 €

PLOERMEL. Prix : 160 000 € + 7 200 € de
négo (4,50 % TTC). MA 998. Pas de voisi-
nage pour cette maison de charme sur 5 305
m2 de terrain clos. Séjour, d’une cuisine-
salle à manger, 3 ch. Nombreuses dépendan-
ces. Chauffage fuel (chaudière 2010). Fosse
septique 2013. DPE: D SCP BINARD ET LE
BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 220 000 €
+EN* : 9 360 €

PLOERMEL. DPE: C Prix : 220 000 € + 9 360
€ de négo (4,25 % TTC). Réf: MA 1001 Ex-
cellent état pour ce pavillon de plain pied. 3
ch., séjour-salon, cuisine A/E, véranda, sdb,
wc. Garage + grenier. PVC. Chauffage gaz.
Jardin clos et paysagé de 518 m2. Abri de
jardin. SCP BINARD ET LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Ploërmel 375 000 €
+EN* : 14 940 €

PLOERMEL. Prix : 375 000 € + 14 940 € de
négo (3,98 % TTC). Réf: MA 982. HYPER
CENTRE, 158 m2 hab. Propriété de 5ch +
bureau. Séjour-salon, cuisine A/E. Possible
local en rez de jardin (accès indépendant).
Garage. Chauf gaz. Huisserie alu. Jardin de
440 m2. COUP DE COEUR! SCP BINARD-LE
BECHENNEC - DPE: E
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Ruffiac 164 000 €
+EN* : 8 060 €

Longère en pierres de 78 m2 : Au rdc : sa-
lon/séj. cuisine A/E ac poêle à bois, s.d.e.
w-c. A l’étage : mezz., 2 ch., s.d.b. ac w-
c.Appentis sur l’arrière de 36m2. Gîte de 30
m2 : Au rdc : salon/séj., cagibi. A l’étage :
mezz., s.d.e., w-c.Jardin de 719m2 ac un gge
en bois et dépend. en pierres. Hono. 4.91%
DPE: A
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 A

56 St-Martin-sur-Oust 90 000 €
+EN* : 4 700 €

A vendre SAINT MARTIN SUR OUST 56 Mor-
bihan, maison sur 3 niveaux comprenant : -
S/sol : un garage, cuisine d’été, cave, cellier.
- Au 1er étéage : une cuisine, séjour dble
avec chem., wc, une salle d’eau, trois cham-
bres. Terrain attenant clos d’une contenance
de 1814 m2. PAS DE TRAVAUX A PREVOIR
! Hono. 5.22% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 A

56 St-Martin-sur-Oust 100 000 €
+EN* : 8 400 €

Plein bourg avec tous commerces, maison
indépendante sur 1335m2 de terrain com-
prenant : AU RDC surélevé : grande pièce
de vie avec cheminée, cuisine am et éq, salle
de bains, WC, véranda.A L’ETAGE : dégage-
ment, 4 chambres, WC .AU SOUS-SOL : ga-
rage, chaufferie, cave, buanderie Dépendan-
ceToût à l’égoût DPE vierge
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

56 St-Nicolas-du-Tertre 70 000 €
+EN* : 4 500 €

A 5’ de CARENTOIR, maison de plain-pied
en retrait comprenant : - Une véranda, une
cuisine ouverte sur un séjour, deux cham-
bres, une salle d’eau/wc, un garage, et un
cellier. Terrain attenant arboré d’une conte-
nance d’environ 1500 m2. PAS DE VIS AVIS
! Hono. 6.43% DPE: G
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 G

56 Taupont 100 000 €
+EN* : 5 040 €

TAUPONT. Prix : 100 000 € + 5 040 € de
négo (5,04 % TTC). Réf: MA 1000. Dans un
hameau, vue sur la campagne, maison of-
frant: - au RDC: cuisine, séjour, une ch., salle
d’eau. - à l’étage: 3 ch. Grenier aménageable.
Garages. Ouvertures PVC. Terrain de 3 478
m2. SCP BINARD ET LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Taupont 142 000 €
+EN* : 6 552 €

TAUPONT à 2 mn à pied du lac, maison en
pierres sur terrain paysagé de 2 326 m2. 135
m2 hab., 5 ch. (possible 6). 2 s.d.b. Cuisine
A/E. Séjour/salon avec cheminée + insert.
Chauffage fuel. Réf: MA 601. Prix: 142 000
€ + 6 552 € TTC de négo (4.61 %). Réf: MA
SCP BINARD ET LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Val-d’Oust 100 000 €
+EN* : 5 500 €

Maison en pierres à rénover de 78 m2 : Au
s/sol : garage, chaufferie. Au rdc surélevé :
cuisine, salle à manger, 2 chambres, w-c. A
l’étage : 2 chambres, salle de bains, 2 gre-
niers. Jardin attenant de 1518 m2 avec un
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